PRZEDMIOT PRZETARGU 

Przedmiot przetargu stanowi zbiór rzeczy ruchomych stanowiących odzież oraz elementy wyposażenia sklepu 
prowadzonego przez Upadłego w przeszłości, (zwanych dalej Rzeczami ruchomymi lub Przedmiotem przetargu) o łącznej 
wartości 105 142,00 zł (sto pięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote). Pełny spis poszczególnych rzeczy wraz z szacowaną 
wartością i lokalizacją stanowi Załącznik nr 1 niniejszego regulaminu. 

Cena wywoławcza dla Rzeczy ruchomych stanowi 50% wartości oszacowania, tj. 52 571,00 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

Syndyk umożliwia nabycie części Rzeczy ruchomych w zależności od ich obecnej lokalizacji wg treści Załącznika nr 1, tj.: 

- Rzeczy ruchomych położonych w miejscowości Rzgów za cenę 32.271,00 zł (trzydzieści dwa tysiące dwieście 
siedemdziesiąt jeden złotych 00/100), 

- Rzeczy ruchomych położonych w miejscowości Nadarzyn za cenę 20.300,00 (dwadzieścia tysięcy trzysta złotych). 

II. FORMA SPRZEDAŻY 

1.  Zgodnie z art. 491 11a ust. 1 ustawy Prawo Upadłościowe z dnia 28 lutego 2003 r. (Dz.U. 2019, poz. 498) wyboru sposobu 
likwidacji masy upadłości dokonuje samodzielnie syndyk, w sposób, który umożliwia zaspokojenie wierzycieli w jak

[...]

do godz. 16.00. Oferta nie spełniająca wyżej opisanego wymogu będzie traktowana jako nieważna.  

IV. WADIUM 

1. Warunkiem uczestnictwa w procesie sprzedaży jest wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 
za cały pakiet tj. 5.260,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych), na rachunek bankowy masy upadłości 
Zbigniewa Cichosza, prowadzony w Santander Bank Polska SA o numerze 93 1090 1043 0000 0001 2976 5583 z dopiskiem 
„Wadium-Przetarg-Rzeczy ruchome”.   

2. Termin wpłaty wadium upływa w dniu 28 stycznia 2022 r.